
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. 

 1

Výzva 
 
zájemci o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ust. § 2 odst. 6, § 6, 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 
zákona č. 137 / 2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  

 
k podání nabídky  

 
na provedení stavebních prací pro akci 

 
 

Odleh čovací stoka - Zámecký park Chot ěboř 
 
 
 
Zadávací podmínky:  
 
 
 
Zadavatel č.1:  Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. 
 Žižkova 832 
 581 51 Havlíčkův Brod 
 zastoupená předsedou představenstva – RNDr. Pavlem Policarem 
 IČ: 48173002 
 DIČ: CZ-48173002 
 číslo účtu: 2700179311/2010, Fio banka Havlíčkův Brod 
 telefon:  569 430 211 
 fax: 569 430 299 
                     e-mail:  vakhb@vakhb.cz 
                  internet: www.vakhb.cz 
 
 
Zadavatel č. 2: MĚSTO CHOTĚBOŘ 
 Trčků z Lípy 69 
 583 01 Chotěboř 
 zastoupené starostkou města – Eliškou Pavlíkovou 
 IČ: 00267538 
 DIČ: CZ00267538 
 Číslo účtu: 3242670369/0800, Česká spořitelna, a.s. 
 Telefon: 569 641 100 
 e-mail: podatelna@chotebor.cz 
 internet: www.chotebor.cz 
 

   
 
Předmět zakázky:  
Předmětem zakázky je vybudování odlehčovací stoky, která bude sloužit k podchycování a odvádění 
dešťových vod v Zámeckém parku v Chotěboři. Jedná se o vybudování nové stoky z betonového 
potrubí DN 1000 a DN 1400 v celkové délce 357,10 m včetně nových atypických monolitických šachet 
v počtu 10 ks a zaústění do příkopu. A dále o přeložení spojového kabelu a provedení izolace 
plynového potrubí.  
Podkladem pro provedení prací je projektová dokumentace, vypracovaná projektantem DRUPOS HB 
s.r.o., Svojsíkova 333, 583 01 Chotěboř. 
Další podmínky vyplývají z vyjádření dotčených orgánů.  
Podrobné technické řešení stavby kanalizace - viz. projektová dokumentace. 
- Součástí p ředmětu díla je geodetické zam ěření (zaměření bude provedeno p řed zásypem 
potrubí), vytý čení podzemních sítí, prohlídka nové stoky mobilní v ideokamerou, zkouška 
nepropustnosti, doklady o kvalit ě použitých beton ů, oznámení zahájení stavby majitel ům a 
uživatel ům pozemk ů, předání pozemk ů s uvedením do náležitého stavu. Práce budou 
provád ěny p ři zajišt ění plynulého provozu stávající kanalizace. P řevzetí dokon čené stavby 
kanalizace se uskute ční po provedení finálních úprav dot čených pozemk ů. Dodavatel musí 



Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. 

 2

ocenit veškeré práce a náklady nezbytné ke kompletn í realizaci díla, i nad rámec výkazu vým ěr 
(rozpo čtu). V termínu p ředložení nabídky musí mít zhotovitel (uchaze č) spln ěny všechny 
závazky v ůči zadavateli (objednateli). Záruky za provedené prá ce budou poskytnuty v délce 
minimáln ě 60 měsíců. 
 
Nakládání s odpady:   
Odpadní materiály budou uloženy na řízené skládce. 
 
 
Koordinace v průběhu výstavby: 
V průběhu výstavby bude nutná koordinace s investorem a provozovatelem kanalizace. 
 
Doba a místo plnění: 
 Termín zahájení: září 2014  
 Termín ukončení stavby:  28.11.2014 
 Místo plnění:  Chotěboř, Zámecký park  
 
Zadávací podklady: 
- kompletní projektová dokumentace vč. specifikace 
- obchodní podmínky ve znění návrhu smlouvy o dílo 
- další požadované informace budou poskytnuty na investičním oddělení 
- p. Beránek Petr -       569 430 229, 604 689 150 
- p. Jůzl Luboš -           569 430 228, 736 532 506 
 
Žádost o účast v zadávacím řízení: 
Neoslovení zájemci o účast v zadávacím řízení mají možnost podat přihlášku písemně prostřednictvím 
technického oddělení nebo prostřednictvím elektronické pošty. 
Technické oddělení:  p. Petr Beránek – 569 430 229, 604 689 150, email: beranek@vakhb.cz 

                p. Luboš Jůzl – 569 430 228, 736 532 506, email: juzl@vakhb.cz 
Na základě žádosti zájemce o účast v zadávacím řízení zašle firma Vodovody a kanalizace Havlíčkův 
Brod, a.s. zadávací dokumentaci do 3 dnů ode dne doručení jeho písemné žádosti. Zadávací 
dokumentace bude zaslána zájemcům o účast v zadávacím řízení společně s výzvou pro podání 
cenové nabídky elektronicky, případně na CD. 

 
Požadavky na varianty nabídek: 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 
Obsah předaných nabídek a požadavky na prokázání kvalifikačních požadavků : 
 
  
Předpokladem hodnocení nabídek je doložení: 
 
a/ čestného prohlášení prokazujícího splnění kvalifikace  (příloha č.1) 
b/ návrhu smlouvy o dílo opatřený podpisem statutárního zástupce uchazeče vč. oceněného soupisu 
prací (příloha  č. 2) 
 
Zadavatel Vodovody a kanalizace Havlíčkův brod, a.s. požaduje  před uzavřením smlouvy o dílo 
předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace dle § 54 písm. a) 
 a b) od uchazeče, s kterým má být uzavřena smlouvy. Doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 dnů. 
 
 
Způsob zpracování ceny - formou položkového rozpočtu: 
 
 
a)  ceny budou uvedeny v korunách českých bez DPH, vyčíslení DPH a cena včetně DPH 
b)  Nabídková cena za zakázku bude stanovena jako celková cena za kompletní realizaci zakázky 

v rozsahu definovaném zadavatelem, jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu plnění. 
c)  Nabídky se podávají pouze písemně. Jazykem veřejné zakázky je výlučně český jazyk. K veškerým 

listinám, které nejsou v českém jazyce, musí být přiložen úředně ověřený překlad do českého 
jazyka. To platí rovněž o cizojazyčných částech textu v listinách.   



Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. 

 3

d)  Uchazeč musí uvést cenu za práce a dodávky, které podle je ho odborného názoru jsou 
nezbytné pro dokon čení díla, ale p ředložený výkaz vým ěr (položkový rozpo čet) je 
neobsahuje, a k rozpo čtu poté p řiloží soupis t ěchto prací a dodávek. Pokud tak neu činí, má 
se za to, že ocen ěny rozpo čet obsahuje všechny práce a dodávky nezbytné k řádnému 
dokon čení díla podle zadávacích podmínek.  

e)  Pokud zadávací dokumentace a zejména technické podmínky obsahují požadavky nebo odkazy na 
obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro 
určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu apod., tak zadavatel umožňuje pro 
plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

f)  Pokud uchazeč ve své nabídce nestanoví jednotkovou cenu ke každé položce soupisu stavebních 
prací, dodávek nebo služeb s výkazem výměr, kterou zadavatel vymezil, tak zadavatel Vak 
Havlíčkův Brod, a.s. toto považuje za porušení zadávacích podmínek a nabídka takového 
uchazeče bude vyloučena. 

 
Vítězný uchazeč dále předloží k podpisu smlouvy o dílo: 
 

-     časový harmonogram postupu prací po týdnech  
-     doklad o pojištění pro případ způsobení škody objednateli nebo třetím osobám 

 
Soutěžní lhůta… 
Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do 18.08.2014 do 10:00.    
Nabídky v uzavřené obálce s označením   „Odleh čovací stoka – Zámecký park Chot ěboř“   
a s razítkem odesílatele budou zaslány nebo předány osobně na Vodovody a kanalizace Havlíčkův 
Brod, a.s. – p. Jůzl Luboš, p. Beránek Petr nebo na sekretariát zadavatele, nejpozději do 10:00  dne 
18.08.2014.  Na obálku výrazně uvést NEOTEVÍRAT. 
 
Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni nabídkami: 
Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni do doby uzavření předmětné smlouvy s vybraným 
dodavatelem. 
 
Hodnotící kritéria: 
Nabídky budou hodnoceny na základě nejnižší nabídkové ceny. 
 
 
Vyrozumění o výsledku zadávacího řízení: 
Účastník bude o výsledku vyhodnocení písemně vyrozuměn. 
 
Pokud nabídka nebude úplná nebo nebude obsahovat veškeré doklady a informace ve formě 
stanovené těmito zadávacími podmínkami, bude to mít za následek vyřazení nabídky; takováto 
nabídka nebude hodnocena. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení soutěže na realizaci stavby bez náhrady případné škody. 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky se nelze odvolat. 

 
 
 
 
 

              Ing. Vladimír Matějka 
                  výrobně-technický náměstek 
 
 
 
V Havlíčkově Brodě 29.07.2014 


